
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN SỊA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 160/QĐ-UBND Thị trấn Sịa, ngày 05 tháng 12 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận kết quả điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023 theo 

chuẩn nghèo đa chiều, áp dụng giai đoạn 2022 - 2025  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN SỊA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 07/2021/NĐ-CP ngày 27 tháng 01 năm 2021 của 

Chính phủ quy định chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021 - 2025;  

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16 tháng 7 năm 2021 của 

Thủ tướng Chính phủ quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hàng 

năm và quy trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm 

nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022 – 2025. 

Căn cứ Thông tư số 07/2021/TT-BLĐTBXH ngày 18 tháng 7 năm 2021 của 

Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về hướng dẫn phương pháp rà 

soát, phân loại hộ nghèo, hộ cận nghèo; xác định thu nhập của hộ làm nông 

nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp, diêm nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 

2022 – 2025; 

Căn cứ Quyết định số 2841/QĐ-UBND ngày 01 tháng 12 năm 2023 của 

UBND huyện Quảng Điền về phê duyệt kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo 

năm 2023 theo chuẩn nghèo đa chiều, áp dụng giai đoạn 2022 – 2025; 

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội phụ trách lĩnh vực Lao động -

Thương binh, Xã hội thị trấn Sịa, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, hộ thoát cận 

nghèo theo kết quả rà soát năm 2023, cụ thể như sau: 

         1. Hộ nghèo:  37 hộ, 52 khẩu                                  

- Trong đó:                    

         + Hộ nghèo thuộc chính sách Bảo trợ xã hội: 32 hộ, 40 khẩu  

         + Hộ nghèo thuộc chính sách Người có công: 00 hộ, 00 khẩu  

- Phân tích theo thu nhập và đa chiều:  

         + Hộ nghèo theo tiêu chí thu nhập:  32 hộ, 40 khẩu                  

         + Hộ nghèo đa chiều thiếu hụt tiếp cận dịch vụ xã hội cơ bản: 00 hộ, 00 khẩu                    

         2. Hộ cận nghèo: 54 hộ, 130 khẩu  

         3. Hộ thoát nghèo: 26 hộ, 37 khẩu  

        + Hộ thoát nghèo lên hộ cận nghèo:  08 hộ, 18 khẩu                             

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=17/2016/TT-BL%C4%90TBXH&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1


 
 

       + Hộ thoát nghèo lên trên chuẩn cận nghèo: 18 hộ, 19 khẩu 

       + Hộ xóa tên khỏi danh sách nghèo (chết): 00 hộ, 00 khẩu 

        4. Hộ thoát cận nghèo: 32 hộ, 84 khẩu 

 

        + Hộ rơi xuống nghèo:00 hộ, 00 khẩu 

        + Hộ thoát cận nghèo lên trên chẩn cận nghèo: 32 hộ, 84 khẩu 

        + Hộ xóa tên khỏi danh sách cận nghèo (chết): 00 hộ, 00 khẩu 

                ( Có file chi tiết kèm theo) 

 

 

 

Điều 2. Danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, hộ thoát cận 

nghèo được công nhận tại Quyết định này là căn cứ để thực hiện chế độ, chính 

sách đối với hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ mới thoát nghèo và xây dựng kế hoạch 

phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn thị trấn Sịa năm 2024.  

Điều 3. Hộ nghèo, hộ cận nghèo được hưởng các chế độ, chính sách hiện 

hành do Nhà nước quy định kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2024 đến hết ngày 31 

tháng 12 năm 2024. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 5. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị trấn Sịa; 

Các thành viên Ban chỉ đạo giảm nghèo thị trấn; Các ban ngành, đoàn thể có liên 

quan; Tổ trưởng tổ dân phố và các hộ gia đình có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

              

Nơi nhận: 
- Như Điều 5; 

- UBND huyện; 

- Phòng LĐTBXH huyện; 

- Thường trực Đảng uỷ thị trấn; 

- Thường trực HĐND thị trấn; 

- Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND thị trấn; 

- Lưu: VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
    Lê Văn Sơn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

DANH SÁCH CÁC PHỤ LỤC 

 (Ban hành kèm theo Quyết định số:160/QĐ-UBND ngày 05/12/2023 của  

UBND thị trấn Sịa) 
 

Phụ lục 01 

DANH SÁCH HỘ CẬN NGHÈO NĂM 2023 

 

STT 

STT 

Hộ 

(bắt 

buộc 

chủ 

hộ 

phải 

có mã, 

khẩu 

trong 

hộ thì 

để 

trắng) 

Số TT 

Khẩu 

(bắt 

buộc 

phải có 

ở tất cả 

các 

hàng) 

Họ và tên 

(bắt buộc phải có) 

Quan hệ 

với chủ 

hộ 

(1.Chủ 

hộ 

2.Vợ, 

chồng 

3.Con 

4.Cha,mẹ 

5.Ông,bà 

6.Cháu 

7.Anh,em 

8.Khác) 

Giới 

tính 

(1. 

Nam 

2. Nữ) 

Địa chỉ  

(bắt buộc 

chủ hộ phải 

có mã, khẩu 

trong hộ thì 

để trắng) 

Ngày tháng 

năm sinh 

(bắt buộc phải 

có) 

1 2 3 4 5 6 8 9 

01 1 1 Hoàng Thị Gắng 1 2 Lương Cổ 1/10/1946 

02 2 1 Đỗ Thị Lợi 1 2 Lương Cổ 8/2/1950 

03 3 1 Hoàng Thị Xuân Mai 1 2 Lương Cổ 8/24/1983 

04   2 Hoàng Ngọc Kiều Anh 3 2 Lương Cổ 2/1/2008 

05   3 Hoàng Ngọc Kiều Oanh 3 2 Lương Cổ 8/4/2011 

06   4 Phạm Ngọc Quỳnh Như 3 2 Lương Cổ 6/6/2016 

07   5 
Phạm Ngọc Phương 

Uyên 
3 2 Lương Cổ 8/24/2020 

08 4 1 Hồ Ngọc Tiếp 1 1 Vân Căn 8/12/1965 

09   2 Đoàn Thị Hạnh 2 2 Vân Căn 1/1/1962 

10   3 Hồ Ngọc Hiếu 3 1 Vân Căn 1/30/2004 

11   4 Nguyễn Thị Thanh Thảo 8 2 Vân Căn 9/23/2009 

12   5 Hồ Ngọc Bão 6 1 Vân Căn 11/23/2022 

13 5 1 Trương Thị Tuyết 1 2 Vân Căn 3/2/1968 

14 6 1 Trần Thị Màng 1 2 Vân Căn 6/1/1948 

15 7 1 Trương Thị Tả 1 2 Vân Căn 1/1/1950 

16 8 1 
Trương Thị Thùy 

Trang 
1 2 Vân Căn 09/09/1987 

17   2 Nguyễn Hữu Khánh 3 1 Vân Căn 27/08/2009 

18   3 Trần Đại Lộc 3 1 Vân Căn 08/08/2005 

19   4 Phan Thị Thanh Nhân 3 2 Vân Căn 12/06/2013 



 
 

20   5 Phan Thị Trâm Anh 3 2 Vân Căn 1/28/2016 

21 9 1 Trần Thị Thu Hằng 1 2 Vân Căn 10/11/1978 

22   2 Nguyễn Văn Hoàng 3 1 Vân Căn 8/21/2004 

23   3 Nguyễn Trần Gia Hân 3 2 Vân Căn 8/19/2009 

24 10 1 Hồ Thị Sen 1 2 Uất Mậu 9/19/1966 

25   2 Hồ Tấn Đạt 3 1 Uất Mậu 4/15/2000 

26   3 Hồ Thị Hạ Uyên 3 2 Uất Mậu 1/27/2003 

27   4 Hồ Văn Anh Tiến 3 1 Uất Mậu 8/21/2007 

28 11 1 Đoạn Thị Quy 1 2 Uất Mậu 1/9/1946 

29 12 1 Nguyễn Thị Cho 1 2 Uất Mậu 5/20/1945 

30 13 1 Nguyễn Di 1 1 Uất Mậu 9/21/1962 

31   2 Hoàng Thị Thiệp 2 2 Uất Mậu 8/10/1963 

32   3 Nguyễn Thị Lành 3 2 Uất Mậu 4/1/1997 

33   4 Lê Nguyễn Minh Tâm 6 2 Uất Mậu 6/7/2014 

34 14 1 Phan Thị Nghĩa 2 2 Uất Mậu 1/1/1977 

35   2 Nguyễn Ngọc Đạt 3 2 Uất Mậu 5/7/2002 

36   3 Nguyễn Thị Ngọc Anh 3 2 Uất Mậu 1/17/2004 

37 15 1 Hồ Thị Thu 1 2 Uất Mậu 1/2/1945 

38 16 1 Nguyễn Vườn 1 1 Uất Mậu 4/8/1952 

39   2 Hồ Thị Nghĩa 2 2 Uất Mậu 5/27/1955 

40   3 Nguyễn Đình Hậu 3 1 Uất Mậu 6/19/1981 

41 17 1 Nguyễn Thị Trực 1 2 
Khuông 

Phò 
16/10/1945 

42 18 1 Phan Thị Tuyết  1 2 
Khuông 

Phò 
22/07/1954 

43   2 Phạm Hồng Dũng 3 1 
Khuông 

Phò 
2/11/1992 

44 19 1 Phan Bính 1 1 
Khuông 

Phò 
1/17/1948 

45   2 Bùi Thị Lý 2 2 
Khuông 

Phò 
1/26/1948 

46   3 Phan Ngọc Hoàng 3 1 
Khuông 

Phò 
11/12/1993 

47 20 1 Hoàng Xuân Chiến 1 1 
Khuông 

Phò 
03/11/1975 

48   2 Hoàng Thị Thúy Vân 2 2 
Khuông 

Phò 
20/07/1979 

49   3 Hoàng  Bảo Thy 3 2 
Khuông 

Phò 
19/10/2015 

50   4 Hoàng Bảo An 3 2 
Khuông 

Phò 
23/11/2017 

51 21 1 Nguyễn Bá Thiêng 1 1 Khuông 29/05/1968 



 
 

Phò 

52   2 Hoàng Thị Phú 2 2 
Khuông 

Phò 
28/12/1966 

53   3 
Nguyễn Hoàng Uyên 

Phương 
3 2 

Khuông 

Phò 
22/02/2005 

54   4 Nguyễn Bá Hoàng Vũ 3 1 
Khuông 

Phò 
06/10/2006 

55 22 1 Thái Toản 1 1 
Khuông 

Phò 
15/02/1951 

56   2 Nguyễn Thị Khuê 2 2 
Khuông 

Phò 
10/02/1957 

57 23 1 Phan Hồi 1 1 Thủ Lễ 10/10/1929 

58   2 Phan Thị Hoa 3 2 Thủ Lễ 2/11/1968 

59 24 1 Hồ Đăng Tuấn 1 1 Thủ Lễ 12/15/1953 

60   2 Ngô Thị Nghi 2 2 Thủ Lễ 10/1/1951 

61 25 1 Nguyễn Thị Xoa 2 2 Thủ Lễ 9/15/1947 

62 26 2 Nguyễn Khắc Lạc 1 1 Thủ Lễ 12/08/1967 

63 27 1 Hồ Đăng Dũng 1 1 Thủ Lễ 10/19/1968 

64   2 Hồ Đăng Khoa 7 1 Thủ Lễ 10/26/1970 

65 28 1 Hoàng Thị Thẻo 1 2 Tráng Lực 1/1/1944 

66 29 1 Lê Thị Thí 1 2 Tráng Lực 1/1/1951 

67   2 Lê Nhất Điền 6 1 Tráng Lực 6/24/1994 

68 30 1 Hồ Dưng 1 1 Tráng Lực 1/22/1930 

69   2 Lê Thị Sơn 2 2 Tráng Lực 4/8/1954 

70   3 Hồ Văn Hảo 3 1 Tráng Lực 21/10/1996 

71 31 1 Lê Thị Duyệt 1 2 Tráng Lực 14/10/1951 

72   2 Nguyễn Văn Lập 3 1 Tráng Lực 9/30/1986 

73 32 1 Lê Thị Thu Hà 3 2 Tráng Lực 7/22/1983 

74   2 Lê Nhật Duy 6 1 Tráng Lực 5/25/2009 

75 33 1 Nguyễn Thị Vỹ 2 2 Tráng Lực 12/03/1943 

76   3 Ngô Quang Bình 3 1 Tráng Lực 11/06/1972 

77 34 1 Nguyễn Tiến 1 1 Tráng Lực 02/03/1958 

78   2 Nguyễn Quang 7 1 Tráng Lực 04/08/1964 

79 35 1 Trần Thị Phúng 1 2 Tráng Lực 4/28/1949 

80 36 1 Phan Thị Bức 1 2 
Thạch 

Bình 
6/14/1941 

81   2 Bùi Diệt 3 1 Thạch Bình 6/1/1967 

82   3 Phan Thị Hạnh 8 2 Thạch Bình 20/11/1970 

83   4 Bùi Văn Nhân 6 1 Thạch Bình 3/16/2006 



 
 

84 37 1 Nguyễn Thị Gái 1 2 
Thạch 

Bình 
7/7/1942 

85   2 Hồ Gia Bảo 3 1 Thạch Bình 6/22/2013 

86 38 1 Đoạn Thị Bức 2 1 Thạch Bình 13/06/1954 

87   2 Hoàng Bảo An 6 1 Thạch Bình 12/23/2016 

88   3 
Hoàng Đăng Nguyên 

 Khang 
6 1 Thạch Bình 10/10/2018 

89   4 Hoàng Khánh Vy 6 2 Thạch Bình 11/13/2020 

90   5 Nguyễn Thị Hiền 7 2 Thạch Bình 7/1/1988 

91 39 1 Nguyễn Thị Điểu 1 2 Thạch Bình 6/10/1946 

92   2 Nguyễn Thành Tâm 3 1 Thạch Bình 8/20/1990 

93 40 1 
Nguyễn Thị Tuyết 

Phương 
1 2 Thạch Bình 6/3/1971 

94 41 1 Hồ Hệ 1 1 Thạch Bình 11/12/1950 

95   2 Võ Thị Úc 2 2 Thạch Bình 12/11/1950 

96 42 1 Hoàng Thị Mỹ Hiền 1 2 An Gia 1/11/1971 

97   2 Phan Thị Ngọc Linh 3 2 An Gia 10/4/2003 

98 43 1 Lê Dường 1 1 An Gia 6/4/1949 

99   2 Nguyễn Thị Lâu 2 2 An Gia 4/2/1953 

100   3 Lê Thị Lài 3 2 An Gia 1/1/1983 

101 44 1 Lương Thị Cước 1 2 An Gia 8/22/1951 

102   2 Nguyễn Thị Cháu 8 2 An Gia 2/7/1940 

103   3 Nguyễn Điệp 3 1 An Gia 9/8/1983 

104 45 1 Lê Đấu 1 1 An Gia 7/3/1948 

105   2 Lê Thị Thanh Nhạn 2 2 An Gia 1/1/1947 

106 46 1 Phan Thị Mỹ Nhi 1 2 An Gia 08/10/1990 

107   2 
Hoàng Ngọc Khánh 

Băng 
3 2 An Gia 09/05/2010 

108   3 Hoàng Ngọc Gia Hân 3 1 An Gia 21/12/2017 

109 47 1 Lê Kính 1 1 An Gia 6/1/1963 

110   2 Nguyễn Thị Ngọc 2 2 An Gia 1/1/1961 

111   3 Lê Bảo 3 1 An Gia 30/10/1995 

112   4 Lê Tiến 3 1 An Gia 4/3/1997 

113 48 1 Phạm Thị Thùy 1 2 An Gia 7/26/1974 

114   2 Nguyễn Văn Thành 3 1 An Gia 10/12/1998 

115 49 1 Hoàng Toàn 1 1 An Gia 3/2/1946 

116   2 Ngô Thị Mẫn 2 2 An Gia 3/4/1947 

117 50 1 Lê Thị Thuận 1 2 An Gia 8/10/1936 

118   2 Lê Thị Tú Huy 3 2 An Gia 5/27/1984 



 
 

119   3 Hoàng Thị Bảo Chân 6 2 An Gia 11/23/2005 

120   4 Hoàng Bảo Long 6 1 An Gia 12/4/2012 

121 51 1 Nguyễn Thuận 1 1 
Giang 

Đông 
7/11/1963 

122   2 Nguyễn Thị Hai 2 2 Giang Đông 10/2/1962 

123   3 Nguyễn Thuần 3 1 Giang Đông 8/21/2006 

124 52 1 Nguyễn Thị Lệ 1 2 Giang Đông 8/29/1976 

125   2 Lê Thị Quỳnh Anh 3 2 Giang Đông 7/29/2005 

126   3 Lê Thị Phương Nhi 3 2 Giang Đông 9/13/2011 

127   4 Lê Thị Quỳnh Ngân 3 2 Giang Đông 10/25/2017 

128 53 1 Nguyễn Thị Liên 1 2 Vĩnh Hòa 6/28/1968 

129   2 Nguyễn Thiện 3 1 Vĩnh Hòa 2/26/2007 

130 54 1 Nguyễn Thị Năm 3 2 Vĩnh Hòa 2/12/1970 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Phụ lục 02 



 
 

DANH SÁCH HỘ NGHÈO NĂM 2023 
 

STT 

STT 

Hộ 

(bắt 

buộc 

chủ 

hộ 

phải 

có mã, 

khẩu 

trong 

hộ thì 

để 

trắng) 

Số 

TT 

Khẩu 

(bắt 

buộc 

phải 

có ở 

tất cả 

các 

hàng) 

Họ và tên 

(bắt buộc phải có) 

Quan hệ 

với chủ 

hộ 

(1.Chủ 

hộ 

2.Vợ, 

chồng 

3.Con 

4.Cha,mẹ 

5.Ông,bà 

6.Cháu 

7.Anh,em 

8.Khác) 

Giới 

tính 

(1. 

Nam 

2. Nữ) 

Địa chỉ  

(bắt buộc chủ 

hộ phải có mã, 

khẩu trong hộ 

thì để trắng) 

Ngày tháng 

năm sinh 

(bắt buộc phải 

có) 

1 2 3 4 5 6 8 9 

01 1 1 Nguyễn Thị Muội 3 2 Vân Căn 3/7/1951 

02 2 1 Lê Thị Thuận 1 2 Vân Căn 1/1/1965 

03 3 1 Lê Thị Nghê 1 2 Vân Căn 1/1/1955 

04 4 1 Hồ Thị Hoa 1 2 Vân Căn 1/1/1945 

05 5 1 Đặng Thị Dòn 1 2 Uất Mậu 3/9/1944 

06 6 1 Nguyễn Hạnh 1 1 Uất Mậu 15/10/1957 

07 7 1 Nguyễn Ngọc Bật  1 1 Uất Mậu 1/10/1945 

08   2 Trần Thị Ngâu 2 2 Uất Mậu 25/10/1946 

09   3 Nguyễn Ngọc Tú Nam 3 1 Uất Mậu 3/8/1987 

10 8 1 Lê Viết Hiếu 1 1 Uất Mậu 2/5/1973 

11   2 Hồ Thị Thủy 2 2 Uất Mậu 5/18/1982 

12   3 Lê Viết Nghĩa 3 1 Uất Mậu 6/6/2006 

13   4 Lê Viết Nhân 3 1 Uất Mậu 5/11/2014 

14 9 1 Nguyễn Thị Thia 3 2 Uất Mậu 2/23/1957 

15   2 Nguyễn Thị Thuận 3 2 Uất Mậu 7/2/1964 

16 10 1 Hoàng Thị Khuyến 1 2 Khuông Phò 19/11/1932 

17   2 Bùi Thị Xuân 3 2 Khuông Phò 6/1/1958 

18 11 1 Đoàn Thị Luật 1 2 Khuông Phò 2/10/1940 

19 12 1 Nguyễn Thị Minh 7 2 Khuông Phò 15/03/1951 

20 13 1 Nguyễn Thị Hoa 1 1 Khuông Phò 4/30/1944 

21 14 1 Nguyễn Thị Phụ 1 2 Khuông Phò 9/2/1944 

22   2 Lê Thị Thu 3 2 Khuông Phò 1/1/1973 

23   3 Lê Thị Bé 3 2 Khuông Phò 1/5/1959 

24 15 1 Phan Thị Tám 1 2 Thủ Lễ 2/12/1947 



 
 

25 16 1 Phan Thị Gái 3 2 Thủ Lễ 6/20/1954 

26 17 1 Phan Thị Ngại 1 2 Thủ Lễ 7/8/1950 

27 18 1 Lê Thị Khuyến 1 2 Tráng Lực 5/10/1940 

28 19 1 Nguyễn Thị Ni 2 2 Tráng Lực 1/10/1947 

29   2 Lê Chương 3 1 Tráng Lực 14/01/1969 

30 20 1 Hồ Thị Đúc 1 2 Tráng Lực 1/1/1952 

31 21 1 Hồ Thị Mỹ Thương 1 2 Tráng Lực 05/12/1986 

32   2 Lê Anh Tú 3 1 Tráng Lực 16/05/2009 

33   3 Lê Anh Đức 3 1 Tráng Lực 9/12/2016 

34   4 Lê Anh Phúc 3 1 Tráng Lực 9/12/2016 

35 22 1 Nguyễn Thị Hùng 1 2 An Gia 4/26/1964 

36 23 1 Lê Thị Thí 1 2 An Gia 1/1/1932 

37 24 1 Lê Thị Duân 1 2 An Gia 5/2/1948 

38 25 1 Hoàng Thị Ngắn 1 2 An Gia 9/6/1944 

39 26 1 Hoàng Thị Phượng 1 2 An Gia 4/10/1967 

40 27 1 Nguyễn Thị Mẫn 1 2 An Gia 8/16/1947 

41 28 1 Nguyễn Thị Khuyến 1 2 An Gia 1/3/1953 

42 29 1 Lê Thị Gái 1 2 An Gia 6/6/1959 

43 30 1 Hoàng Thị Mãnh 1 2 An Gia 6/3/1950 

44 31 1 Đoàn Thị Chắt 1 2 An Gia 2/2/1933 

45 32 1 Đặng Thị Xoan 1 2 An Gia 5/12/1921 

46   2 Phan Thị Xao 3 2 An Gia 10/18/1953 

47 33 1 Lê Thị Tho 1 2 An Gia 3/2/1952 

48   2 Nguyễn Bá Doanh 2 1 An Gia 7/27/1947 

49 34 1 Hồ Thị Mận 1 2 An Gia 1/1/1952 

50 35 1 Hoàng Thị Cúc 1 2 An Gia 4/14/1946 

51 36 1 Nguyễn Thị Thường 1 2 Giang Đông 02/051940 

52 37 1 Lê Phò Thành 1 1 Vĩnh Hòa 8/2/1975 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Phụ lục 03 



 
 

DANH SÁCH HỘ THOÁT NGHÈO, HỘ THOÁT CẬN NGHÈO NĂM 2023 
 

STT HỌ VÀ TÊN Số khẩu 

Giới tính 

(1: Nam; 

2: Nữ)  

Ngày sinh Địa chỉ 

I Hộ Gia Đình Thoát Nghèo         

1 Hoàng Hạ 1 1 01/01/1958  Lương Cổ 

2 Hoàng Thị Gắng 1 2 10/01/1946  Lương Cổ 

3 Trần Thị Thu Hằng 3 2 11/10/1978  Vân Căn 

4 Đoàn Thị Lài 1 2 02/03/1934  Khuông Phò 

5 Nguyễn Thị Ốm 1 2 10/07/1937  Khuông Phò 

6 Hồ Thị Sen 4 2 19/09/1966  Uất Mậu 

7 Nguyễn Thị Thìn 1 2 15/12/1942  Uất Mậu 

8 Nguyễn Thị Thiu 1 2 20/08/1935  Uất Mậu 

9 Văn Thị Gái 1 2 10/08/1957  Uất Mậu 

10 Văn Thị Hải 1 2 10/08/1937  Uất Mậu 

11 Nguyễn Khắc Lạc 1 1 12/08/1967 Thủ Lễ 

12 Nguyễn Thị Xoa 1 2 15/07/1947 Thủ Lễ 

13 Hồ Thị Loan 2 2 24/06/1943  Tráng Lực 

14 Hoàng Hữu Thuận 1 1 17/11/1976  Tráng Lực 

15 Lê Thị Diệp 1 2 15/08/1955  Tráng Lực 

16 Lê Thị Gái 1 2 10/07/1933  Tráng Lực 

17 Trần Trọng 1 1 20/03/1933  Tráng Lực 

18 Trương Thị Hồng 1 2 15/08/1936  Tráng Lực 

19 Võ Thị Gái 1 2 02/04/1935  Tráng Lực 

20 Hồ Văn Phú 1 1 01/01/1966  Thạch Bình 

21 Nguyễn Thị Gái 2 2 07/07/1942  Thạch Bình 

22 Dương Thị Sáo 1 2 19/07/1941 An Gia 

23 Lê Dường 3 1 04/06/1949 An Gia 

24 Lương Thị Cước 3 2 22/08/1951 An Gia 



 
 

25 Nguyễn Thị Hoa 1 2 11/02/1942  Giang Đông 

26 La Thị Hoa 1 2 05/08/1947  Vĩnh Hòa 

  Tổng Thoát Nghèo 37     26 

II 
Hộ Gia Đình Thoát Cận 

Nghèo 
        

1 Dương Văn Trọng 4 1 16/08/1993  Lương Cổ 

2 Hoàng Công Cường 5 1 27/12/1983  Lương Cổ 

3 Nguyễn Phước Du 3 1 01/04/1992  Lương Cổ 

4 Lê Phước Hà 4 1 03/02/1984  Vân Căn 

5 Lê Thị Hương 3 2 18/07/1968  Vân Căn 

6 Lê Thị Liểu 3 2 17/11/1967  Vân Căn 

7 Nguyễn Thị Lịch 3 2 02/02/1946  Vân Căn 

8 Đoàn Năm 4 1 10/12/1955  Khuông Phò 

9 Nguyễn Thị Gái 1 2 13/02/1947  Khuông Phò 

10 Nguyễn Gọn 3 1 16/11/1953  Uất Mậu 

11 Nguyễn Khoa 4 1 16/06/1971  Uất Mậu 

12 Nguyễn Thị Tẩu 5 2 20/05/1932  Uất Mậu 

13 Hồ Thị Bưởi 1 2 20/06/1953 Thủ Lễ 

14 Ngô Lục 3 1 20/06/1937 Thủ Lễ 

15 Nguyễn Thị Mướp 1 2 12/10/1943 Thủ Lễ 

16 Nguyễn Văn Nhân 5 1 29/12/1983 Thủ Lễ 

17 Dương Thị Kỷ 1 2 15/01/1948 Tráng Lực 

18 Nguyễn Thị Ánh Túy 1 2 20/05/1949 Tráng Lực 

19 Trần Thị Mỹ 1 2 12/06/1960 Tráng Lực 

20 Trần Thị Sách 1 2 20/11/1952 Tráng Lực 

21 Lê Thị Ngại 1 2 13/05/1945 Thạch Bình 

22 Lê Vững 2 1 10/05/1950 Thạch Bình 



 
 

23 Nguyễn Thị Tuyết 1 2 10/06/1945 Thạch Bình 

24 Hồ Thị Lại 1 2 12/02/1947 An Gia 

25 Lê Cát 5 1 24/05/1972 An Gia 

26 Lê Phước Hùng 5 1 10/06/1966 An Gia 

27 Ngô Thị Khang 1 2 04/12/1948 An Gia 

28 Nguyễn Thị Thiệp 1 2 03/02/1954 An Gia 

29 Trần Thị Chinh 1 2 03/04/1949 An Gia 

30 Nguyễn Thị Cúc 6 2 05/05/1962 Giang Đông 

31 Nguyễn Thị Dúng 1 2 03/02/1946 Giang Đông 

32 Nguyễn Thị Hồng Đức 3 2 29/02/1968  Vĩnh Hòa 

  Tổng Thoát Cận Nghèo 84     32 

  Tổng Cộng (I + II) 121     58 

 


		2023-12-07T16:32:01+0700




